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Référence

10010837
10010838
10010849
10010839
10010840
10010832
10010841
10010833
10010846
10010834
10010835
10010836
10010842
10010843
10010848
10010844

Consulter la fiche produit

4 PIQUETTET JAMBE DE FORCE LOURD (MODELE ITALIEN)

longueur (m)

1,20
1,50
1,25
1,70
2,00
1,50
2,25
1,75
2,00
2,00
2,25
2,50
2,00
2,25
2,40
2,50

FERRO BULLONI FRANCE

Acier phosphaté plastifié certifié CE
coloris : vert 6005.

section du profil (mm)

25x25x3
25x25x3
30x30x3,5
25x25x3
25x25x3
30x30x3,5
25x25x%x3
30x30x3,5
35x35x3
30 x 30 x 3,5
35x35x4
35x35x4
40x40x4,5
40 x 40 x 4,5
40x40x 4
40 x 40 x 4,5
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type
enl
en |
piquet lourd
enl
enl
piquet lourd
enl
piquet lourd
enl
piquet lourd
piquet lourd
piquet lourd
piquet lourd
piquet lourd
en |

piquet lourd

Dompro

Prix HT
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https://www.dompro.fr/piquet-t-et-jambe-de-force-lourd-modele-italien-p145030

